## STADT DAMME

Der Bürgermeister



## Amtliche Bekanntmachung..

Damme, den 05.11.2018

## AUSSCHREIBUNG

Die Stadt Damme schreibt hiermit die Vergabe eines Festzeltes auf dem Parkplatz "Leibers Garten" anlässlich des Dammer Carnevals vom 23. Februar bis 25. Februar 2019 aus.

Die Bereitstellung eines Toilettenwagens an der Friedhofstraße ist Bedingung.

Die Stadt Damme erwartet den Aufbau eines familienfreundlichen Zeltes, d.h. ein Angebot von Speisen, alkoholischen und alkoholfreien Getränken, Kaffee und Kuchen zu familienfreundlichen Preisen. Erstmalig erfolgt die Vergabe über einen Zeitraum von 3 Jahren. Es wird darauf hingewiesen, dass das Zelt für den traditionellen Gänsemarsch am Dienstag nach dem Dammer Carneval zur Verfügung gestellt werden muss.

Angebote sind bis zum 23. November 2018, 12.00 Uhr, schriftlich im verschlossenen Umschlag bei der Stadt Damme, Mühlenstraße 18, Zimmer 36, 49401 Damme, einzureichen. Der Umschlag ist mit der Aufschrift "Angebot Festzelt Parkplatz "ehem. Leibers Garten, Damme" zu kennzeichnen.

Die Veröffentlichung der Bekanntmachung erfolgt nachrichtlich im Internet unter der Adresse https://damme.de/bekanntmachungen.

Gerd Muhle

## Stadt Damme

Mühlenstraße 18 **Telefon:** 49401 Damme (0 54 91) 662-0

Internet:Telefax:e-mail:www.damme.de(0 54 91) 662-88info@damme.de